
prosinec 2024

Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 734 271 080, 737 528 967.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

neděle 1. prosince 

NEPROMÍTÁME – SLAVNOSTNÍ 
ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU
středa 4. prosince v 17 hodin film ČR

VANDRÁCI NA OSTROVĚ LIDOJEDŮ
Dobrodružný dokument. Trojice přátel, motorkářů a zapálených cestovatelů 
Pavel Liška, Jan Révai a Hynek Bernard opět oprášila své stroje a loni se vydala 
do částečně stále neprobádané Papuy Nové Guineje. Tam je čekalo nejen poznávání 
místního koloritu, ale i sebe sama, což zjevně ne vždy bylo úplně příjemné. Jak se 
trio hvězdných dobrodruhů s náročnou výpravou popasovalo, uvidíme ve filmu.
Mládeži přístupný, 99 minut, vstupné 140 Kč

pátek 6. prosince v 19 hodin film USA

LONGLEGS
Horor/thriller. Do tuzemských kin vstupuje (nejen) pro fanoušky hororu oče-
kávaný film Longlegs. Nejnovější počin režiséra Oze Perkinse provázejí nadšené 
reakce recenzentů i  diváků, kteří oceňují především strhující výkony Nicolase 
Cage v roli sériového vraha, Maiky Monroe coby agentky FBI, perfektně odvede-
né filmařské řemeslo a také mimořádně intenzivní zvukovou a vizuální stránku 
evokující atmosféru zla.
Mládeži od 15 let přístupný, 102 minut, titulky, vstupné 130 Kč

neděle 8. prosince v 16 hodin film Polsko/ČR/Slovensko

ČARODĚJ KAJTEK
Rodinný/dobrodružný/fantasy. Kdo z  holek a  kluků si někdy nepřál mít 
kouzelnou moc? Být neviditelný, udělat si legraci z neoblíbeného učitele nebo 
vyčarovat kufr plný peněz… To by bylo! Jenže dvanáctiletému Kajtekovi jeho 
superschopnosti nepřináší jen popularitu u spolužáků, ale taky spoustu problémů. 
Vše se navíc zkomplikuje, když o něj začnou soupeřit síly dobra a zla.
Mládeži přístupný,102 minut, vstupné 140 Kč

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA!

neděle 8. prosince v 19 hodin film ČR

RADOST NA DOSAH
Komedie/romantický. Klára (B. Šťastná) je vztahovou koučkou už dlouhá 
léta, za která jí prošlo pod rukama nespočet spokojených klientů a je vyhlášenou 
jedničkou v byznysu. David (S. Rašilov) je úspěšným ředitelem marketingu zajeté 
firmy, ale jeho milostný život je na bodě mrazu. Od doby, kdy mu manželství zničila 
vztahová koučka, všechny podobné koučky nedokáže vystát. Osud tomu ale tak 
chtěl, když se Klára s Davidem potkávají a ihned si padnou do oka. Vše jde dobře 
až do chvíle, kdy Klára Davidovi přizná její skutečnou práci.
Mládeži do 12 let nevhodný, 93 minut, vstupné 150 Kč

středa 11. prosince v 17 hodin 

ZÁZNAM DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ
ZKROCENÍ ZLÉ ŽENY

Drama/komedie. Nechte se strhnout výbušnou Shakespearovou komedií 
o Petruchovi a Kateřině, mezi kterými to pořádně jiskří. Rozkošná verze známé 
komedie plné emocí a vzrušení, kterou uvedl Stratford Festival věnovaný známému 
dramatikovi.
Mládeži přístupný, titulky, 156 minut, vstupné 130 Kč

pátek 13. prosince v 19 hodin film USA

RED ONE
Akční komedie/dobrodružný/fantasy. Poté, co je Santa Claus (krycí jméno: 
RED ONE) unesen, musí se šéf ochranky severního pólu (Dwayne Johnson) spojit 
s nejznámějším lovcem odměn na světě (Chris Evans), aby společně procestovali 
celý svět a zachránili Vánoce.
Mládeži od 12 let přístupný, titulky, 123 minut, vstupné 130 Kč

neděle 15. prosince v 16 hodin 

NEPROMÍTÁME



prosinec 2024

Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 734 271 080, 737 528 967.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

neděle 15. prosince v 19 hodin film USA

VLASTNĚ TĚ MÁM RÁDA, TATI
Komedie/drama. Když tě život nekope do  zadku, nedělá svou práci. Život 
Grace se obrátí vzhůru nohama, když se ozve její stárnoucí otec Andy Goodrich 
s prosbou o pomoc. Ne snad, že by po ní nikdy nic nechtěl, nebo ji šokovalo, že 
ho druhá manželka a matka jejich devítiletých dvojčat opustila. Zarážející je, že 
svou dospělou dceru žádá, aby pohlídala o  sedmadvacet let mladší nevlastní 
sourozence, které skoro nezná. Vlastně příliš nezná ani jeho, nikdy totiž nebyl 
zrovna otec roku. Oba se tak ocitají v úplně nové roli.
Mládeži od 12 let přístupný, dabováno, 111 minut, vstupné 140 Kč

středa 18. prosince v 17 hodin film ČR

KRÁLOVÉ ŠUMAVY
Dokumentární/animovaný. Skutečný příběh převaděče Josefa Hasila a jeho 
rodiny v dramatickém vyprávění kombinuje prvky animace a dokumentu. Josef 
Hasil, přezdívaný Král Šumavy, je bývalý převaděč přes hranici mezi komunistickým 
Československem a Západem a později agent americké zpravodajské služby CIC.
Mládeži přístupný, 70 minut, vstupné 140 Kč

pátek 20. prosince v 19 hodin film USA

KLAUNOVY VÁNOCE
Horor. Největší filmová senzace roku. Obyvatelé Miles County klidně spí a oče-
kávají Vánoce, když se objeví klaun Art, který rozpoutá chaos a peklo. Klaunovy 
Vánoce je jednou z největších filmových senzací tohoto roku. V amerických kinech 
se dostal na první místo návštěvnosti a porazil všechny hollywoodské trháky.
Mládeži do 18 let nepřístupný, titulky, 125 minut, vstupné 120 Kč

neděle 22. prosince v 16 hodin film USA

ČARODĚJKA
Muzikál/fantasy. Člověk, který nezapadá, to má v životě obvykle o něco těžší 
než ostatní. A co teprve, když je jeho „nezapadání“ vidět na první pohled. Budoucí 
studentka univerzity pro čaroděje Elphaba se od ostatních liší tím, že je od hlavy 
až k patě zelená. Osud se jí to pokusil vykompenzovat, když jí nadělil mimořádný 
kouzelnický talent. Toho má pro změnu nevalné množství její spolužačka Galinda, 
která je na první pohled opravdu okouzlující.
Mládeži přístupný, dabováno, 160 minut, vstupné 150 Kč

neděle 22. prosince v 19 hodin film ČR

LÉTO S EVŽENEM
Komedie. Tři kamarádi z menšího města – lékař František (M. Myšička), ředitel 
místního muzea Oskar (J. Plesl) a tělocvikář Robert (M. Němec) – stojí před ne-
čekaným úkolem. Mají jen čtrnáct dní na to, aby pro své děti zachránili tradiční 
letní tábor, který nečekaně zničila vichřice. Jejich poslední nadějí zůstává louka 
v podhradí hradu Tramberk. Kastelánem je zde však svérázný Evžen (J. Dvořák),..
Mládeži přístupný, 100 minut, vstupné 140 Kč

středa 25. prosince 

NEPROMÍTÁME – 1. VÁNOČNÍ SVÁTEK
pátek 27. prosince v 19 hodin film USA

VENOM: POSLEDNÍ TANEC
Akční/dobrodružný/sci-fi. Ve filmu Venom: Poslední tanec, což je závěrečný 
díl filmové trilogie, se opět vrací Tom Hardy v roli Venoma, jednoho z nejlepších 
a nejkomplexnějších hrdinů comicsového světa společnosti Marvel. Eddie s Ve-
nomem jsou na útěku. V patách jim jsou jak lidé, tak i symbionti, a jak se smyčka 
pomalu stahuje, jsou oba nuceni učinit osudové rozhodnutí, které završí poslední 
společný tanec Venoma a Eddieho.
Mládeži do 12 let nevhodný, dabováno, 110 minut, vstupné 140 Kč

neděle 29. prosince v 16 hodin film USA

JEŽEK SONIC 3
Akční komedie. Ježek Sonic je videoherní legenda a  díky dvěma úspěšným 
filmům se už zařadil i mezi hvězdy stříbrného plátna. Poté, co se mu podařilo 
zachránit celou planetu a své přátele před všehoschopným zlounem Doktorem 
Robotnikem, mohl by si vzít trvalou dovolenou. To by ovšem nesměl existovat 
tajný vládní program označený „Projekt Shadow“…
Mládeži přístupný, dabováno, 111 minut, vstupné děti 130 Kč/dospělí 150 Kč

neděle 29. prosince v 19 hodin film ČR

V DOBRÉM I ZLÉM
Komedie. Úspěšná režisérka Marta Ferencová, známá díky hitům jako Všechno 
nebo nic, Přání Ježíškovi či Příliš osobní známost, dotočila svůj nejnovější snímek 
o dvou manželských párech, které se odváží na první sousedskou návštěvu a ná-
sledně prožijí neobvyklý večer plný nečekaných chvil a zvratů. V hlavních rolích 
se představí J. Langmajer, P. Hřebíčková, M. Hofmann a T. Pauhofová. Film plný 
dráždivě humorných situací.
Mládeži od 15 let přístupný, 93 minut, vstupné 150 Kč

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA!


